
1 　電子基準点高低差観測（宮城・福島地区）（インフラDX基盤） ¥4,340,000 （税抜き）

1 指名競争契約（義務違反）簡易公募型
会計法第29条の3第3項及び予決令102条の4第2号（ハ）

1 11時00分

金　　　　額 金　　　　額

第　１　回 第　２　回

辞退

3,350,000

3,500,000

3,900,000

4,000,000

4,230,000

　（入札金額） 　（契約金額）

3,350,000 円 ×　1.1　＝ 3,685,000 円

入　　札　　調　　書

件 名 １．予定価格

契約方式

入札日時 令和5年6月30日

(単位：円)

業　　者　　名
金　　　　額

見　積　額 摘　要
第　３　回

株式会社トーアテック
法人番号　4020001023936

落札
日本測地設計株式会社
法人番号　2010901009013

岩倉測量設計株式会社
法人番号　4370201003042

株式会社新星コンサルタント
法人番号　8050001030083

株式会社新日
法人番号　1180001019673

日豊・アースプラニング共同企業体

　記　事 　「上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が

　会計法上の申込みに係る価格である。」


