入 札 調 書

1 件 名 電子基準点高低差観測(宮城・福島地区)(インフラDX基盤) 1. 予定価格

¥4,340,000(税抜き)

1 契約方式 指名競争契約(義務違反)簡易公募型

会計法第29条の3第3項及び予決令102条の4第2号(ハ)

1 入札日時 令和5年6月30日 11時00分

(単位:円)

業者名	金額	金額	金額	見積額	摘要
	第 1 回	第 2 回	第 3 回		
株式会社トーアテック 法人番号 4020001023936	辞退				
日本測地設計株式会社 法人番号 2010901009013	3,350,000				落札
岩倉測量設計株式会社 法人番号 4370201003042	3,500,000				
株式会社新星コンサルタント 法人番号 8050001030083	3,900,000				
株式会社新日 法人番号 1180001019673	4,000,000				
日豊・アースプラニング共同企業体	4,230,000				

記事 「上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が 会計法上の申込みに係る価格である。」

(入札金額)

(契約金額)

3,350,000 円 × 1.1 =

3,685,000 円